

Link do produktu: <https://tkmix.pl/ultra desk-biurko-dla-gracza-iron-black-132-5x60-5-cm-71-81-cm-mechaniczna-regulacja-wysokosci-p-65230.html>



ULTRADESK Biurko dla gracza IRON BLACK, 132,5x60,5 cm, 71-81 cm, mechaniczna regulacja wysokości

Cena	1 135,32 zł
Numer katalogowy	MSUD041HB000
Kod EAN	5904238811740

Opis produktu

Nowoczesne i trwałe biurko gamingowe ULTRADESK IRON to propozycja dla wymagających graczy, którzy oczekują najwyższej jakości i funkcjonalności. Zbudowane z wytrzymałego materiału i solidnej konstrukcji, zapewnia nie tylko stabilność, ale także efektowny wygląd.

Zaawansowane podświetlenie LED RGB PRISMATIC

Nowa wersja podświetlenia LED RGB PRISMATIC emituje jeszcze intensywniejsze kolory, a unikatowy system oświetlenia 360 stopni otacza biurko całkowicie. Diody LED zostały zamontowane w specjalnych listwach, które zapewniają równomierne i efektowne rozproszenie światła. Sterowanie odbywa się za pomocą dwóch przycisków, umieszczonych z przodu blatu.

Solidna konstrukcja i regulacja wysokości

Stalowa rama z podwójną stabilizacją oraz mechaniczna regulacja wysokości (71 cm, 76 cm lub 81 cm) gwarantują trwałość i dopasowanie do indywidualnych potrzeb. Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o graczach, którzy potrzebują wytrzymałego i komfortowego miejsca do gry.

Maksymalna nośność biurka wynosi 100 kilogramów, co bez problemu wystarczy do zbudowania mocnego zestawu komputerowego z wieloma akcesoriami i urządzeniami peryferyjnymi.

Bezpieczeństwo i łatwy montaż

Gruba warstwa wytrzymałego materiału na blacie sprawia, że biurko jest wodoodporne i łatwe w czyszczeniu. Dodatkowe zabezpieczenia w opakowaniu zapewniają bezpieczny transport, a instrukcja montażu ułatwia szybki i prosty montaż bez konieczności użycia specjalistycznych narzędzi.

Idealne dla uchwytu monitora

Mimo, że pod krawędzią pulpitu zastosowano listwy z podświetleniem 360°, biurko nadal pozostaje w pełni kompatybilne z uchwytami na monitory komputerowe. Tylne krawędzie blatu umożliwiają instalację jednego lub kilku uchwytów w dowolnym wybranym miejscu. Biurko z powodzeniem pomieści zestaw gamingowy wyposażony w kilka wyświetlaczy.

ULTRADESK IRON to uniwersalne biurko gamingowe, które sprawdzi się nie tylko podczas gry, ale także jako miejsce pracy lub nauki. Dzięki swojej solidnej konstrukcji i funkcjonalności jest idealnym wyborem dla każdego gracza, który ceni sobie wysoką jakość i wygodę.

